Diário Oficial Eletrônico  n. 10.516 24 de maio de 2021 Página 112

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

dezembro de 2021, em razão de não haver Delegado Titular na Unidade Policial.

	      Campo Grande, MS, 20 de maio de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 337, DE 20 DE MAIO DE 2021.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO  DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições  legais, resolve:

           Designar os servidores indicados para exercerem as funções de confiança na Unidade
Policial da Delegacia Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, com validade a contar da data da
publicação.

MATRÍCULA NOME CL FUNÇÃO SIMB UNIDADE
96938023 Mateus Zampieri Nogueira 2ª Delegado

Titular
DAPC-6 Delegacia Especializada de

Combate a Crimes Rurais e
Abigeato/MS

126684023 Pablo Gabriel Farias da Silva 2ª Delegado
Adjunto

DAPC-7 Delegacia Especializada de
Combate a Crimes Rurais e
Abigeato/MS

    Campo Grande, MS, 20 de maio de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

PORTARIA AGEPEN “P” Nº 412, de 21 de maio de 2021.

	 O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA
PENITENCIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando
a solicitação constante na CI Nº 0030/2021/CG-CPA(CG)/AGEPEN,

RESOLVE:

	 DESIGNAR as(a) servidoras(a) Marta Abdo Melone dos Santos Courbassier, matrícula n°
67031022, Agente Penitenciário(a) Estadual da Área de Administração e Finanças; Cleuza Barbosa de Oliveira,
matrícula n° 70560022, Agente Penitenciário(a) Estadual da Área de Segurança e Custódia; e Marina Maica
Paz, matrícula nº 467901023, Agente Penitenciário(a) Estadual da Área de Assistencia e Pericia; para consti-
tuírem a Comissão Processante e sob a presidência do(a) primeiro(a), para no prazo de 90 dias a contar de
26/05/2021, dar continuidade à apuração dos fatos mencionados no processo administrativo disciplinar - PAD nº
31/629.051/2019, designada pela Portaria AGEPEN “P” Nº. 1.007, de 25/10/2019, publicada na página 93, do
DOE nº 10.016, de 28/10/2019, para conclusão dos trabalhos com apresentação do respectivo relatório.
Campo Grande, MS, 21 de maio de 2021.

AUD DE OLIVEIRA CHAVES
Diretor-Presidente AGEPEN

Mat. 18128021

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA
PENITENCIÁRIO DE MATO GROSSO DO SUL

Assunto: Requer Abono de Permanência

Lotação: Agência estadual de administração do sistema penitenciário.
Situação: Da ativa
Interessado:

Matrícula Servidor Cargo Processo
77350021 FERNANDES PEREIRA DA SILVA Agente Penitenciário Estadual 31/033174/2021